
Plzeň
30. 6. 2024
7. 7. 2024

Juniorské
Mistrovství světa



Orientační běh

Více než 70 letá historie v ČR.

Rodinný sport. Provozují jej celé generace, tratě a kategorie jsou
uzpůsobeny všem věkovým kategoriím.

Přes 30 000 aktivních sportovců provozující orienťák v ČR, 15 000 lidí
registrováno v Českém svazu orientačních sportů (každý rok dochází k
nárůstu počtu členů).

Moderní sport využívající nejnovější technologie (mezičasy
s vyhodnocením, sledování GPS v reálném čase, mobilní aplikace s online
výsledky aj.).

Využívá již existující sportoviště, zázemí a volnou přírodu, kde po
závodech je vše uklizeno a uvedeno do původního stavu.

Energeticky nenáročný sport, v maximální možné míře využívá přírodní
materiály.

Orientační běžci jsou manažeři, vysokoškolsky vzdělaní, středně a vysoko
příjmoví lidé.

Komunita orientačních sportovců se pravidelně podílí na dalších
vzdělávacích a charitativních projektech na podporu obnovy lesů nebo
čištění přírody.



úspěchy z minulých akcí

Navazujeme na MS v orientačním běhu 2021
a SP v orientačním běhu 2023.

358
Organizátorů

46
Partnerů

5 782 000
Zásah TV přenosů

2 814 000
Zásah tištěných médií

WORLDORIENTEERING
CHAMPIONSHIPS

NOKIANTYRES



Lokality

Brdy
Stříbro
Plzeň

Centrum závodu

Plzeň

Pořadatelé

ProgramMistroství světa v číslech

PLZEň

Juniorské mistrovství světa v OB 2024

15 000 000 Kč
Rozpočet celého projektu

4 000 000 Kč
Mediální zásah prostřednictvím tištěných
i internetových médií vč. TV v ČR i v zahraničí

10 000
Zapojených účastníků akcí

2 000
Diváků a účastníků doprovodných sportovních akcí

250
Pořadatelů

5
Přímé přenosy na ČT sport nebo
streaming na mezinárodní platformě IOF Live

Český svaz orientačních sportů
KOS Slavia Plzeň

SOBOTA 29. ČERVNA
příjezd závodníků, tréninky

NEDĚLE 30. ČERVNA
tréninky

PONDĚLÍ 1. ČERVENCE
zahajovací ceremoniál, závod sprintových štafet

ÚTERÝ 2. ČERVENCE
závod ve sprintu

STŘEDA 3. ČERVENCE
závod na klasické trati

ČTVRTEK 4. ČERVENCE
volný den

PÁTEK 5. ČERVENCE
závod na krátké trati

SOBOTA 6. ČERVENCE
závod štafet, závěrečný ceremoniál, banket

NEDĚLE 7. ČERVENCE
odjezd výprav



Mistrovství světa juniorů

Czech O-Tour

Tréninkové kempy

MTBO 5 days Plzeň

Největší závod svého druhu na světě. Pětietapový orientační závod na
horských kolech v okolí Plzně organizovaný od roku 2005.

Pilsen Trail

Seriál trailových závodů v přírodě údolím Berounky, po vrcholech kolem
Plzně (Krkavec, Čilina, Maršál, Radyně) i Brd (Tok, Praha) s účastí kolem
500 závodníků s tradicí od 2015.

Orienťácké město roku 2024

Celoroční aktivity v Plzni a okolí. Organizace akcí pro školy i širokou
veřejnost, přednáškové činnosti, podpora místních podnikatelů
a komunit.

Spojené Aktivity

Organizace elitních závodů pro 500 sportovců z celého světa během
osmi dnů.

Celoroční seriál pro tisícovky účastníků zejména z řad hobíků, součástí
budou i čtyřdenní závody v průběhu konání Mistrovství světa juniorů, kde
bude na místě přes 1500 závodníků a další doprovod.

Účast českých a mezinárodních závodníků na celé řadě individuálních
i hromadných tréninkových kempů v průběhu celého období, od jara 2023
do léta 2024.



Televizní přenosy

Online a offline prezentace

Aktivace v arénách

Plastové bannery v každé aréně závodů a cílovém doběhu

Logo na startovní a cílové bráně

Umístění vlajek a dalších reklamních nosičů

Stánek s prezentací i prodejem značky ve všech arénách i centru závodů

Distribuce prezentačních předmětů a letáků značky

Účast zástupců značky na slavnostním vyhlášení výsledků

Prezentace partnerů

5 přímých přenosů (ČT sport, mezinárodní vysílání, stream IOF Live)

1 televizní dokument (ČT sport)

Reklamní injektáže v průběhu každého přenosu

Sponzorovaná videa v rámci každého přenosu (před a po)

Logo na všech vydaných mapách (20 000 ks)

Logo s proklikem na webu závodu

Příspěvky na sociálních sítích

Články na webu závodu

Logo ve všech tiskovinách (plakáty, bulletiny, pozvánky, ...)

Společná spolupráce na marketingu značky



Kontakt

Český svaz orientačních sportů

Jan Hasman ředitel JMS 2024

Jan Picek ředitel marketingu a komunikace JMS 2024

Zátopkova 100/2,
169 00 Praha 6 - Břevnov
IČO: 00548677

www.jwoc2024.cz
info@jwoc2024.cz

facebook.com/jwoc2024
instagram.com/jwoc2024

+420 604 220 407
director@jwoc2024.cz

+420 608 324 456
jan.picek@orientacnisporty.cz


